ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА
Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Амурской области

ПРИКАЗ

	11.08.2011г.

	№  140-Д

	Благовещенск

	Об отмене

 Приказа от 21.04.2011г. № 63-Д

В связи с отказом Генеральной прокуратуры РФ внести изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2011 год (письмо прокуратуры Амурской области от 21.07.2011г. № 7/3-93-2011)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ № 63-Д от 21.04.2011г. «О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2011г.»

2. Заместителю начальника отдела организации и обеспечения деятельности Бережных О.И. разместить настоящий приказ на сайте Управления.

3. И.о. заместителя начальника отдела юридического обеспечения Швец Ю.А. направить копию настоящего приказа в прокуратуру Амурской области.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Управления Роспотребнадзора по Амурской области  О.П. Курганову
Руководитель                                                                                     В.Т. Смирнов